EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 07/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: SINO CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA. - EPP

CNPJ: 56.982.416/0001-07

PREGÃO PRESENCIAL: 01/2022

CONTRATO Nº: 06/2022

TERMO ADITIVO CONTRATUAL: 07/2023

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DOS ITENS DE PRESTAÇÃO CONTINUADA POR

12 (DOZE) MESES, BEM COMO A PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO ITEM REFERENTE À

DIGITALIZAÇÃO ATÉ A CONCLUSÃO DOS SERVIÇOS.

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 18/03/2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES